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Zemnici pasky CTX

né meédi

délka od 100 do 600 mm
vysoka vodivost

Z pocinova
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ERGATE

Zemnici pasky CTX

Technické parametry:

« material: pocinovana méd
« upevnéni sroubem pomoci plochych koncovek

« prafez 6-25 mm?
- délka 100-600 mm
« vysokd vodivost

Vybrané typy zemnicich pasek CTX

CTX-6/200/6
CTX-6/300/6
CTX-6/400/6
CTX-10/100/6
CTX-10/200/6
CTX-10/300/6
CTX-10/400/6
CTX-10/500/6
CTX-16/100/8
CTX-16/200/8
CTX-16/300/8
CTX-16/400/8
CTX-16/500/8
CTX-16/600/8
CTX-25/100/10
CTX-25/200/10
CTX-25/300/10
CTX-25/400/10

CTX-25/600/10

1734080010

1734080020

1734080030

1734080035

1734080050

1734080065

1734080075

1734080085

1734080095

1734080115

1734080130

1734080140

1734080145

1734080150

1734080155

1734080170

1734080185

1734080195

1734080205

Dalsi rozméry pasek na popténi.

ERGATE Automation s.r. o.
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Vsechny uvedené ceny v CZK jsou bez DPH. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 12/22



